mínimo 50% (cinquenta por cento) do objeto de maior relevância ou valor significativo. Para os itens nos
quais o percentual requerido apresente fração, considerar-se-á o número inteiro imediatamente superior.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 6.839,91 (seis mil, oitocentos e trinta e
nove reais e noventa e um centavos)  de caráter público, o qual foi definido utilizando a metodologia
legal, com base em pesquisa de preços que sinaliza valor de referência que representa o de mercado.

COTA RESERVADA

11.2. Tendo em vista a necessidade de compatibilização e uniformidade do item da contratação,